
Tiekuljetusvastuuvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Tiekuljetusvastuuvakuutus on tarkoitettu ammattimaisille maantierahdinkuljettajille, jotka kuljettavat vierasta omaisuutta maanteillä maksua 
vastaan sekä kuljetusliikkeille, jotka välittävät maantiekuljetuksia kotimaassa tai kansainvälisesti. Vakuutuksesta korvataan rahdinkuljettajan 
tiekuljetussopimuslain tai kansainvälisen tavaran maantiekuljetusta koskevan CMR-yleissopimuksen mukaista korvausvastuuta kuljetettavan 
tavaran katoamisesta, vähentymisestä tai vahingoittumisesta sekä tavaran luovutuksen viivästymisestä. 

 Mitä vakuutus kattaa?
	Tiekuljetussopimuslain mukaista korvausvastuuta 
kuljetettavana olevalle tavaralle aiheutuneista 
vahingoista. Kotimaisessa kuljetuksessa enintään 20 € 
ja kansainvälisessä kuljetuksessa 8,33 SDR (noin 10 €) 
kilolta sekä vaurioitumista vastaava osuus kuljetukseen 
liittyvistä kuluista. Ajoneuvotyypin mukaisesti määritetty 
vakuutusmäärä eli korvauksen yläraja vahinkoa kohden on 
merkitty vakuutuskirjaan. 

	Luovutuksen viivästymisestä enintään rahdin määrä.

	Kohtuulliset vahingon torjumis- ja rajoittamiskustannukset.

	Vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvan vahingon 
oikeudenkäynnin kustannukset.

Vakuutusturvaa voidaan erikseen sopimalla laajentaa: 

	vastuu alihankkijoiden suorittamista kuljetuksista

	termolaitteen särkymisestä aiheutuvat lämpötilavahingot

	muuttotavaroiden kuljetukset

	kuljetukset, jotka tapahtuvat muun valtion kuin Suomen 
rajojen sisäpuolella (kabotaasikuljetukset).

 Mitä vakuutus ei kata?
	Vakuutus ei ole voimassa jos alan säännöksiä ei ole 

noudatettu, kalusto ei ole kuljetukseen soveltuvaa ja 
säännösten mukaista tai kuljettajalla ei ole lainsäädännön 
mukaisia lupia ja ammattipätevyyttä.

	Tiekuljetussopimuslain ylittävää tai sen sallimaa 
vastuunlaajennusta vahingonkorvausvelvollisuudesta, esim. 
pykälän 33 mukaista vastuun laajennusta korkeammasta 
korvausvastuuta.

	Rahdinkuljettajan vastuuta jälkivaatimuksen perimisestä.

	Rahan, arvopapereiden, korujen tai muun vastaavan arvo-
omaisuuden kuljetuksia eikä postikuljetuksia.

	Vakuutuksenottaja tai se, jonka menettelystä hän 
vastaa on aiheuttanut vahingon tahallaan, törkeällä 
huolimattomuudella tai alkoholin tai muun huumaavan 
aineen vaikutuksen alaisena.

	Väärästä lämpötilasta johtuvia vahinkoja.

	Vahinko on johtunut puutteellisista, epätäydellisistä, 
kadonneista tai väärinkäytetyistä asiakirjoista

	Vahinko on johtunut siitä, että kuljetusväline tai kuormatila 
ei ole ollut suljettu ja lukittu eivätkä ajonestolaitteet 
toiminnassa.

	Lasti on jätetty vartioimattomalle alueelle tai ilman 
kuljettajan keskeytymätöntä silmälläpitoa.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja korvauksen 

maksamisen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa Suomessa tai vakuutuskirjaan merkityllä alueella ulkomailla.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja 

ilmoita viipymättä, jos niissä tapahtuu oleellisia muutoksia.

• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.

• Noudata kuljetusasiakkaan ohjeita.

• Tarkasta kuljetettavaksi otettava tavara ja tee varauma puutteista.

• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus kuuden kuukauden kuluessa korvausvaatimuksen 
saamisesta ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Vakuutus maksetaan yhdessä erässä tai useammassa erässä viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. 
Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. 

Vakuutus kattaa rahdinkuljettajan vastuun tavaran kuljetettavaksi ottamisen ja luovuttamisen välisenä aikana. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. 
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutukseksi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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